
 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят четвертої сесії 

 

29.02.2024 р.                                      Летичів                                           №10   

 
 

Про звіт старости Сусловецького 

старостинського округу 

Шрубковської Світлани Миколаївни 

за  2023 рік 

              Відповідно до ст.54-1, 59  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», заслухавши інформацію старости  Сусловецького старостинського 

округу Шрубковської Світлани Миколаївни про виконану роботу за 2023 рік, 

Летичівська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Звіт старости Сусловецького старостинського округу Летичівської 

селищної ради Шрубковської Світлани Миколаївни про виконану роботу 

за 2023 рік взяти до відома (додається) . 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери кослуг 

(голова комісії Морозова О.М.). 

 

 

 

Селищний голова                                                       Ігор ТИСЯЧНИЙ 

  



 

Звіт старости Сусловецького старостинського округу Світлани 

ШРУБКОВСЬКОЇ 

за 2023 рік. 

  До складу Сусловецького старостинського округу входить 4 населених 

пунктів: Суслівці, Антонівка, Попівці, Копитинці. Зареєстрована кількість 

населення станом на 31.12.2023 року : 1055 осіб : с. Суслівці – 579 , фактично 

проживає 536 чол.; с. Копитинці – 201, фактично проживає – 178 чол.; с. 

Попівці – 194 , фактично проживає -  164 чол.; с. Антонівка – 81, фактично 

проживає – 58 особа. 

   За цей період зроблено наступне: 

- видано довідок різного призначення – 332, вчинено нотаріальних дій – 80, 

отримано та опрацьовано вхідних документів – 39, надано відповіді та 

надіслано листів – 149,  оформлено субсидій, допомог, пільг - 147 , на 

особистому прийомі прийнято – 6 чол. 

- проводився благоустій населених пунктів, установ,  пам’ятників та 

кладовищ: обкошування, чистка чагарників , зрізка дерев. 

- за рахунок соціальної угоди придбано церковний інвентар в храм с. 

Суслівці та  с. Копитинці на суму –59845грн., придбано насос 

відцентрований для сільської свердловини в с. Суслівці - 13943,52 грн. , 

підключено інтернет в приміщенні ЗДО «Ромашка» с. Суслівці – 7300 

грн., придбано мотокосу, будівельні матеріали, канцелярські товари, 

принтер та ламінатор для потреб Сусловецького ліцею на суму – 26461,67 

грн. , 

- приділяється постійна турбота для осіб ВПО, надавалася їм 

різностороння   допомога, співпраця з різними благодійними 

організаціями. На кінець звітного року на території старостату 

залишилися проживати 38 осіб. 

     -    проводився збір продуктів харчування та інших матеріалів для                                

забезпечення потреб ЗСУ 

     - проведено збір картоплі для забезпечення Летичівської багатопрофільної 

лікарні. 

-  проведено статистичний облік домогосподарств, здано річну звітність 

- встановлено дитячий ігровий майданчик на сільському стадіоні с. Суслівці. 

- постійно проводиться співпраця з відділами Летичівської селищної ради, 

надається допомога 5 відділу ТЦК та СП по  оповіщенню 

військовозобов’язаних. Надавалася допомога в оформленні документів на 

відстрочку від мобілізації. 

 
 

 


